HIMARE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA HIMARE

NJOFTIM

NE ZBATIM TE VENDIMIT TE KESHILLIT TE
MINISTRAVE NR. 812, DATE 16.11.2016 “PER
PERCAKTIMIN E PROCEDURES SE KALIMIT TE
PRONESISE TE PASURIVE TE PALUAJTSHME TE
NDERTUARA DERI ME 10.08.1991 E TE TRUALLIT
FUNKSIONAL TE TYRE KUR NUK PROSEDOHEN AKTE
TE FITIMIT TE PRONESISE SI DHE PER REGJISTRIMIN
E TYRE”, PROCESI I REGJISTRIMIT TE SHTEPIVE DO
TE SHOQEROHET EDHE ME PAGESEN E CMIMIT TE
TRUALLIT QE SHOQERON SHTEPINE.

BASHKIA HIMARE JU NJOFTON SE SEBASHKU ME
KERKESEN PER REGJISTRIM DO TE KRYENI EDHE
PROCEDURIEN E PAGESES SE TRUALLIT.

KJO PROCEDURE DO TE NDIQET PER TE GJITHE
APLIKANTET QFE KANE APLIKUAR DHE JANE NE
PROCES SHQYRTIMI NGA BASHKIA.
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